



## Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	8.08.2019	Version No.:	1
----------------------	-----------	--------------	---

John Lewis Stock Number	78457504
Name	Whisky Tasting Set
Ingredients	
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	
Net Quantity	3 x 5cl
Country of Origin	Whisky: Produce of Scotland
Storage Instructions	Store in a cool dry place
Manufacturer's name and address	Vintage Marque, Fells House, Kings Langley, WD4 8LH
Instructions for use	Wash glass and whisky stones thoroughly before use. We suggest placing the whisky stones in a freezer bag before freezing to prevent loss. Glass not suitable for dishwasher use.
Nutrition	n/a
Alcoholic Strength	40%
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes

